Mediterraneo Orientale/Occidentale, nel periodo Aprile 2022, per la presunta partecipazione di n. 76  

alunni e min. n. 5 accompagnatori + Dirigente scolastica in rappresentanza dell’istituzione. 

- IMPORTO A BASE D’ASTA 

L’importo a base d’asta per la fornitura di cui alla presente lettera di invito è di € 53.200,00 

(cinquantatremiladuecento) 

omnicomprensivi. 

Riepilogo della ripartizione dei servizi richiesta e dei costi massimi per le singole voci di 
spesa 

Descrizione del Costo Importo max iva 
inclusa 

Spese vitto/alloggio/viaggio inclusi pacchetti ed escursioni 

per numero 76* ALUNNI 

- min.  5 ACCOMPAGNATORI + 1 DIRIGENTE SCOLASTICA 

(GRATUITI) 

€ 53.200,00 
(cinquantatremiladuecento) 

omnicomprensivi 

Non sono ammesse offerte in aumento. 

L’offerta dovrà avere i requisiti minimi richiesti, riportati nel Disciplinare di gara (All. n. 

4) denominato “REQUISITI MINIMI DEL VIAGGIO DI ISTRUZIONE". 

- TERMINI E MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA: